
Zarządzenie nr 15/2022 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 04.05.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych obowiązujący w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  

zarządzam: 

 

§ 1 

W  Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Po pkt. 5 w § 2 ust. 1 dodaje się pkt.6 w brzmieniu: 

„ 6) Ustawy z dnia 23.05.1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2019 r. poz. 263 z późn. zm.)”. 

2. Po pkt. 9 w § 4 dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 

„ 10. Regulamin, jego wszelkie zmiany oraz coroczny preliminarz wydatków 

Funduszu wymagają uzgodnienia z działającymi w Urzędzie organizacjami 

związkowymi. Przedstawiciel związku zawodowego posiada pisemne upoważnienie 

do reprezentowania w sprawach wynikających z art. 27 ust. 2 ustawy o związkach 

zawodowych”. 

3. § 6 ust. 1 pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie, tj. tzw. 

wczasy pod gruszą, przyznaje się nie częściej niż jeden raz w roku kalendarzowym 

łącznie całej rodzinie na podstawie wniosku stanowiącego załącznik nr 2 do 

regulaminu. Nie jest wymagana faktura potwierdzająca fakt wypoczynku, a jedynie 

wykorzystanie przez osobę uprawnioną co najmniej jednego dnia urlopu 

wypoczynkowego. Wniosek należy złożyć w okresie od 07.05 do 31.05 danego roku. 

W przypadku niewykorzystania urlopu wypoczynkowego w wymaganej ilości                     

w bieżącym roku, kwota wypłaconego dofinansowania z Funduszu do wypoczynku 

zorganizowanego we własnym zakresie zostanie potrącona z wynagrodzenia za pracę 

otrzymywanego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”. 

„2) Dofinansowanie wypoczynku zorganizowanego przez Urząd w dni wolne od 

pracy– w formie turystyki grupowej (wycieczki, kuligi, ogniska itp.) przyznaje się na 

podstawie wniosku stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu”.  

 

§ 2 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w tabeli                

nr 1 wprowadza się następujące zmiany:  

 

Grupa 

Wysokość dopłaty do wypoczynku 

stanowiąca odpowiedni % 

minimalnego wynagrodzenia za 

pracę obowiązującego w dniu 1 

stycznia danego roku 

Wysokość dopłaty do 

wypoczynku zorganizowanego 

przez Urząd stanowiąca 

odpowiedni % kosztu na osobę 

uprawioną 

I do 40%   do 100% 

II do 35%  do 98% 

III do 30% do 96% 

IV do 25%  do 94% 

V do 20 % do 92% 

 

 



 

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego w PUP w Jastrzębiu-Zdroju.  

    

 

 

 

……………………………………… 

 

 
 

 


